
THERMO PRO LADY 240 LS Дигитален пасош MK

THERMO PRO LADY 240 LS
001529-0493

Женска термичка блуза, со околувраник, долги ракави раглан. Мека и
еластична ткаенина, со посебна текстура на градите и грбот, спирални
релјефни мотиви на страните, за да се обезбеди правилна
транспирација и постојана терморегулација. Ребреста јака, долен крај
и рабови на ракави од истиот материјал, за подобра удобност.
Ергономска цевкеста структура и посебна плетка на лактите за
совршено прилагодување на физиономијата на телото.

Состав: 66%ПОЛИАМИД 26%ПОЛИЕСТЕР 8%ЕЛАСТАН
Изглед: WELTER-WEIGHT БЕЗ ШЕВ
Тежина: 240 GR/MQ

Големини: XS/S-M/L-XL/2L
Амбалажа: 1/30

HS КОД: 61103099
MADE IN: CN

Бои

ЦРНА
14000
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Карактеристики

Упатства за перење
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Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри Испушта пластични микрофибри во животната средина
при перење

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување CN CINA

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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